REQUERIMENTO Nº 077 DE 11 DE JUNHO DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

                                                                                               Requer         encaminhamento      á    Secretaria

                                                                                             Municipal  de      Obras, Serviços        Urbanos

e  Habitação,   para   SOLICITAR,  SERVIÇO

                                                                                     de     TROCA   DE     LÂMPADA,   na    Rua

                                                                                                Wilma   Gomes   Oliveira,   Vivian Parque  1ª

                                                                               Etapa.    Nº DO POSTE:00621110.

.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Obras Serviços Urbanos e Habitação, para que seja feito o

SERVIÇO DE TROCA DE LÂMPADA, na Rua Wilma Gomes Oliveira Quadra 33 em frente o

lote 32 bairro Vivian Parque 1ª Etapa. Nº DO POSTE : 00621110.

Justificativa

Reivindicação dos moradores.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 11 de junho de 2019.

Alfredo Landim

Vereador